VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	Số: 69/QĐ-VPCP
	Hà Nội, ngày 18 tháng 1 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THUYÊN CHUYỂN CÁN BỘ, CÔNG CHỨC

BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Nghị định số 18/2003/NĐ-CP ngày 20 tháng 02 năm 2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Chính phủ;
Căn cứ văn bản số 3717/DKVN-TCNS ngày 06 tháng 11 năm 2007 của Tập đoàn Dầu khí Việt Nam về việc thông báo nghỉ hưu đối với ông Nguyễn Xuân Nhự và đơn đề nghị của công Nguyễn Xuân Nhự;
Theo đề nghị của các ông Vụ trưởng Vụ Dầu khí và Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thuyên chuyển ông Nguyễn Xuân Nhự, Hàm Vụ phó, cán bộ của Tập đoàn Dầu khí Việt Nam biệt phái công tác tại Vụ Dầu khí Văn phòng Chính phủ, trở lại công tác tại Tập đoàn Dầu khí Việt Nam, kể từ ngày 15 tháng 3 năm 2008.

Ông Nguyễn Xuân Nhự có trách nhiệm bàn giao toàn bộ công việc, tài liệu, tài sản có liên quan cho Vụ Dầu khí lưu hồ sơ cho Phòng Lưu trữ, Vụ Hành chính Văn phòng Chính phủ theo quy định, trước ngày 15 tháng 3 năm 2008.

Điều 2. Các ông Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ trưởng Vụ Dầu khí, Cục trưởng Cục Quản trị-Tài vụ và ông Nguyễn Xuân Nhự chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- BTCN, PCN Văn Trọng Lý;
- Tập đoàn Dầu khí Việt Nam;
- TCT Thăm dò khai thác dầu khí (thuộc Tập đoàn Dầu khí VN);
- Website Chính phủ;
- Phòng Tài vụ, Phòng Bảo vệ,;
- Phòng Lưu trữ, Vụ Hành chính;
- Lưu: VT, TCCB (6), Tiến. 20
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc